
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2022  г                                                                                                                        № 113– од 

                                                                 С.Большой Атлым 

 

 

Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

участников единого государственного экзамена о полученных результатах  в 2022 году 
 
 В соответствии с приказами Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.02.2022 №10-П-232 

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, участников единого 

государственного экзамена о полученных результатах на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2022 году», Управления образования и молодежной политики 

Октябрьского района от 04.03.2022 №181-од  «Об информировании участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, участников единого государственного экзамена о полученных 

результатах на территории Октябрьского района в 2022 году»,  в целях обеспечения 

проведения мероприятий по ознакомлению участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, участников единого государственного экзамена (далее – ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ) 

с полученными на экзамене результатами, а также обеспечения соблюдения прав граждан 

при проведении ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Заместителю директора по УВР Башмаковой В.Н.: 

1.1. Ознакомиться с приказами Департамента образования и молодежной политики 

ХМАО-Югры от 28.02.2022 № 10-П-232 «Об информировании участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, участников единого государственного экзамена о полученных результатах на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году» (далее – Приказ 

ДО и МП ХМАО-Югры от 28.02.2022 № 10-П-232), УО и МП Октябрьского района от 

04.03.2022 №181-од   «Об информировании участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, участников единого государственного экзамена о полученных результатах на 

территории Октябрьского района в 2022 году» (далее – Приказ УО и МП Октябрьского 

района  от 04.03.2022 №181-од) ), а также с настоящим приказом. 

1.2.  Обеспечить ознакомление участников ГИА-9, ГИА-11, их родителей (законных 

представителей), участников ЕГЭ, педагогических работников с Порядками ознакомления с 

результатами ГИА-9, ГИА-11(12), утвержденными Приказами. 

1.3.   Обеспечить информирование участников ГИА-9, ГИА-11, участников ЕГЭ с 

полученными результатами на территории Октябрьского района в 2022 году, в соответствии 

с Порядками ознакомления с результатами ГИА-9, ГИА-11(12), утвержденными Приказом. 

           1.4. Разместить Приказы  на официальном сайте МБОУ «Большеатлымская СОШ». 

    2.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                     

 

                          Директора школы:                      С.В.Басаргина 
 
 

 


